
Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - www.istitutogolgibrescia.edu.it
e-mail: bsis029005@istruzione.it - bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it - bsis029005@pec.istruzione.it

codice univoco UF9JCT - codice meccanografico BSIS029005 - codice ipa istsc bsis029005 - C.F. 98029040171

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia

RETTIFICA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA Pagina 1 di 1

SOSTITUZIONE GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA ANNO SCOLASTICO 2022/2023 PER 
INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE SOPRANNUMERARIO SU ORGANICO 

2023/2024

AL PERSONALE DOCENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto n. 5110 di pubblicazione della graduatoria interna definitiva 
personale docente anno scolastico 2022/2023;

VISTA la graduatoria interna definitiva anno scolastico 2022/2023 pubblicata 
all’albo in data 05/04/2023;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, per la classe di concorso A012 è stata 
invertita la posizione n. 11 con la posizione n. 12;

RITENUTO   di dover procedere in autotutela a correggere quanto sopra;

DECRETA

la sostituzione all’Albo Pretorio sul sito web istituzionale in data 13/04/2023 della 
graduatoria interna DEFINITIVA per individuazione del personale docente 
soprannumerario ai fini della mobilità anno scolastico 2023/2024.

Il Dirigente Scolastico

                                                                                                      Daniela Gorgaini

 

Firmato digitalmente da DANIELA GORGAINI

B
S

IS
029005 - A

O
O

 IIS
S

 G
olgi B

S
IS

029005 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

E
R

P
E

T
U

O
 D

E
C

R
E

T
I - 0005115 - 13/04/2023 - U

N
IC

O
 - U


		2023-04-13T12:22:23+0200
	DANIELA GORGAINI




